integrum servavere, quamobrem religionis ac loci ipsius devotionis fama

diu illibata permansit. Sed postea Fratres in eo degentes, ut mos homi-

num est, nimium sibi indulgentes, ac refrigescente caritate, observantiam

ipsam minime tenuerunt, propter quod fama devotionis ac loci ipsius

nimium apud mortaies ditninuta est. Et cum ex commissione beatissimi

Eugenii Pape quarti, per reverendissimum in Christo patrem et dominum
Episcopum Sabinensem, Cardinalem de Ursinis nuncupatum, in loco pre-

fato restituti fuerint Fratres Ordinis predicti, strictiorem Regulam Obser-

vantes, qui, nisi conservati et adiuti fuerint, emulorum quorundam

astutiis ac molestiis, faciliter e loco amoveri possent ; et cum temporalium

bonorum dicti Conventus curam habere nequaquam eos deceat, nisi per

alios eorum gubernatio suscepta fuerit, brevi tempore destruentur ac peri-

bunt. Cumque etiam per litteras Summi Pontificis requisiti fuerint domini

prefati, favores oportunos prefatis fratribus Observantie prebere, et eis

assistere, et illos tueri, protegere et in loco conservare, ideo tam beatissimi

Pape nostri honestis exortationibus, quam religionis et observantie intuitu

moti, volentes tam pium et honestum opus favore et favoribus propitius

adiuvare, ac ministros ydoneos Comunis nomine ad predicta deputare,

habita super iis invicem et una cum officiis Societatum Gonfaloneriorum

Societatum Populi et Duodecim Bonorum Virorum dicti Comunis deli-

beratione solemni, et demum inter ipsos omnes, in sufficienti numero con-

gregatos, in Palatio Populi Florentie more solito congregatos, solenni et

secreto scruptinio ad fabas nigras et albas, et obtento partito secundum

formam ordinamentorum dicti Comunis; eorum proprio motu, prò utilitate

Comunis eiusdem, et omni via, iure et modo quibus melius potuerunt,

providerunt, ordinaverunt et deliberaverunt, die vigesimo mensis lunii,

anno Domini millesimo quadringentesimo trigesimo secundo, indictione

decima: Quod deinceps in perpetuum dictus Conventus montis Alverne

cum omnibus bonis et pertinentiis suis, ac etiam Guardianus et Fratres

Observantie predicte, in eo degentes, ad presens ac etiam in futurum sint

sub protectione et defensione Comunis Florentie, et vice et nomine Co-

munis predicti ad predicta et infrascripta, deputaverunt solemniter ac

legitime, et ex nunc deputatos esse decreverunt discretos, et nobiles viros

Consules Artis Lane civitatis Florentie prò tempore existentes, et duas

partes eorum, aliis etiam absentibus et requisitis presentibus contradi-